WWS gun rS gun rangangee
优势
• 远距离 – 无电机驱动 – 成本更低
• 型号选择 – 300 A 到 420 A
• 无特殊设备改造
• 方便连接 – 标准欧式接头
• 精制铝和不锈钢
• 使用肯倍 DL Chili 导丝管专利技术
技术规格
WWS gun rS gun rangangee WWS 35S 35 WWS 30WS 30W WWS 42WS 42W
产品代码 6253516A12 6253046A12 6254206A12
冷却方式 气体 水 水
填充焊丝，不锈钢 1.0 mm 1.0…1.2 mm 1.0…1.2 mm
填充焊丝，铝 1.2 mm 1.2 (1.6 mm) 1.2 (1.6 mm)
长度∕订购代码 6m，铝 1.2 6253516A12 6253046A12 6254206A12
长度∕订购代码 6m，不锈钢 1.0 6253516S10 6253046S10 6254206S10
长度∕订购代码 6m，不锈钢 1.2 6253046S12 6254206S12
长度∕订购代码 8m，铝 1.2 6253048A12 6254208A12
长度∕订购代码 8m，不锈钢 1.0 6253048S10 6254208S10
长度∕订购代码 8m，不锈钢 1.2 6253048S12 6254208S12
负荷容量，Ar + CO? (35%) 300 A
负荷容量，Ar + CO? (100%) 250 A 300 A
WS gun range / 技术规格 WS gun range / 技术规格